

**Lucrari de reparatie la Gradinita
de Copii din sat.Recea r-l
Straseni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatii****Valoarea de deviz 360 557,77 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor si Cabinet medical				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	92,87	38,79 36,99	3 602,30 3 435,13
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	92,87	116,03 18,82	10 775,39 1 747,44
3	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	92,87	445,78 201,03	41 399,13 18 669,19
4	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	105,00	136,12 68,35	14 292,65 7 176,59
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	92,87	350,65 135,90	32 565,05 12 621,22
6	CK18C	Montarea coltar din aluminiu	m	116,00	28,79 20,91	3 340,06 2 425,17

1	2	3	4	5	6	7
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	254,76	5,66 2,41	1 442,53 614,56
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	254,76	95,12 73,70	24 232,82 18 775,86
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	254,76	25,78 16,08	6 568,22 4 097,05
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	254,76	5,66 2,41	1 442,53 614,56
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	254,76	57,13 33,23	14 553,29 8 464,53
12	RpED09A	Montarea cablurilor electrice 3*2.5	m	100,00	55,01 27,34	5 500,69 2 733,94
13	RpED09A	Montarea cablurilor electrice 3*1.5	m	100,00	47,44 27,34	4 743,64 2 733,94
Total Coridor si Cabinet medical						164 458,31
Incluziv salariu						84 109,17
		2. Casa scarii				
14	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	25,15	445,77 201,03	11 211,24 5 055,78
15	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de	m	35,00	136,12 68,35	4 764,22 2 392,20

1	2	3	4	5	6	7
		16 mp				
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	27,91	350,65 135,90	9 786,69 3 793,02
17	CK18C	Montarea coltari din aluminiu	m	22,70	28,79 20,91	653,61 474,58
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	132,10	5,66 2,41	747,99 318,66
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	132,10	95,12 73,70	12 565,38 9 735,80
20	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	132,10	25,78 16,08	3 405,80 2 124,43
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	132,10	5,66 2,41	747,99 318,66
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	132,10	57,13 33,23	7 546,28 4 389,09
Total Casa scarii						51 429,21
Incluziv salariu						28 602,23
		3. Раздел				
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	10,40	33,77 33,77	351,23 351,23
24	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea	m2	10,40	2 383,91 65,13	24 792,63 677,37

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
Total Раздел						25 143,86
Incluziv salariu						1 028,60
Total		lei				241 031,38
Asigurare medicala si sociala		24,00 %				27 297,60
Transportul		3,50 %				4 424,11
Total		100,00 +				272 753,09
Cheltuieli de regie		8,00 %				21 820,25
Total		100,00 +				294 573,34
Beneficiul		2,00 %				5 891,47
Total		100,00 +				300 464,81
TVA		20,00 %				60 092,96

Total deviz: **360 557,77**
Incluziv salariu **113 740,01**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)